
 

UCHWAŁA NR LXX/421/23 

RADY MIEJSKIEJ w NAŁĘCZOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Nałęczowie na lata 2023 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982  r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 

ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2023 r. poz. 172) Rada 

Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

 § 1. W załączniku do uchwały nr LX/369/22 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 30 grudnia 2022 

roku w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Nałęczowie na lata 2023 – 2026. w Rozdziale X 

w ust. 3:  

1) lit a otrzymuje brzmienie: „ a) dla Przewodniczącego Komisji - 700 zł miesięcznie kwota brutto”; 

2) lit b otrzymuje brzmienie: „ b) dla Sekretarza Zespołu orzekającego o potrzebie leczenia - 600 zł 

miesięcznie kwota brutto”. 
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Powyższe zmiany finansowe mają na celu dostosowanie wynagrodzeń osób wskazanych w uchwale do realizowanego 

nakładu pracy do bieżącego wzrostu wynagrodzeń. 


